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Madem öyle istediniz ben artık tövbekarım

Bir süredir İslamcı terörü eşkıyalık aracı görüp “Cihat” olarak benimseyen
Hizbullah’ın ve verdiği “Katliam fetvası” ile o zümrenin bendesi olduğunu ifşa
eden Siirt müftüsü Ahmet Altıok’un saldırılarına maruz kalıyoruz, ben ve Odatv...

Bir süredir İslamcı terörü eşkıyalık aracı görüp “Cihat” olarak benimseyen Hizbullah’ın ve verdiği “Katliam fetvası” ile o
zümrenin bendesi olduğunu ifşa eden Siirt müftüsü Ahmet Altıok’un saldırılarına maruz kalıyoruz, ben ve Odatv.

Peşinen haykırayım: “Şimdiye kadar hiçbir sapkın cereyan ve dinci yapı karşısında ne eğildim ne büküldüm ne şefaatlerini
bekledim ne korktum ne de korkarım”

Bu net…

Biz Atatürk çocuğuyuz, ürkmek veya geri çekilmek, üstüne üstlük bir resmi din görevlisinin “Tövbe etse (ölmeden önce)
makbuldür” gibisinden hezeyan ve vahşet kokan iğrenç irşadına teslim olmayız.

Ama ben yine de yazımın sonlarında tövbeler edip, özürler dileyeceğim.

“Korkmam” dedim…

Niye mi?

08 Ocak Salı 2019 00:15

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/madem-oyle-istediniz-ben-artik-tovbekarim-08011915-153579&t=Madem%20%C3%B6yle%20istediniz%20ben%20art%C4%B1k%20t%C3%B6vbekar%C4%B1m
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/madem-oyle-istediniz-ben-artik-tovbekarim-08011915-153579&text=Madem%20%C3%B6yle%20istediniz%20ben%20art%C4%B1k%20t%C3%B6vbekar%C4%B1m
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/madem-oyle-istediniz-ben-artik-tovbekarim-08011915-153579
javascript:;


Ben 2015’in 19 Nisan Pazar günü Vatikan’da San Pietro katedralinde Papa Francis’i protesto edip kısa süreliğine de olsa
tutuklanmış ama ifadelerimde Türk’ün asil özelliğini vurgulamaktan geri kalmamıştım. Tüm ilahi kaynaklı dinlerin en etkin
ve en büyük temsilcisi olan Katolik Hristiyanlarının tanrısal liderinden ürkmemiş, mabetlerinin içinde iki bin yıldır
yapılamamışı yapmış, şehitlerimizin hatırasına halel gelmemesi adına onların Kâbe’si sayılan mekânda, tüm papa
cenazelerinin üst katında eylemimi gerçekleştirmiştim.

Şimdi bir avuç dincinin korkaklık kokan tehdidine pabuç mu bırakacağım!...

Papa Francis’i protesto eylemim basına yansımıştı

Bakın beni ve Odatv’yi Charlie Hebdo’ya benzetip “Cihat soslu katliam direktifi” ile hazırola getirmeye çalışan İslamcıların
özelliklerini ve bize atılı iftiralarını bir mantık silsilesiyle size vereyim.

İSLAMCIYI  TAKDİMİMDİR

Önce İslamcının tanımını vereyim de, hiç kimse bu tabiri samimi dindar insanın saf özelliği ile karıştırmasın ve istismar
eden çıkmasın! İslamcı, dini kendi çıkarı için kullanan ve bağnaz din yorumu ile münzel dini tahrif ederek tanımlayan
kişidir. İslamcının diğer lakabı da “Dinci”dir.

İslamcılarda utanma (haya) ve sınırını, yani haddini, yine yani Allah ve Peygamberin haklarını aşmak ve ihlal etmek vardır.

İslamcılar, kendi heva, heves ve ikbal maksadını din edinir ve “Benim izah ettiğim kurallar dindir” derler. Fetva denilen din
hukuku verilerini, Allah ile Peygamberin makamını ihlal edip geçerek “Şeriat sahibinin Allah ve peygamber değil, İslamcılar
olduğu” vehmini takipçileriyle paylaşır.

İslamcılar, asla gerçekleri okumayı tercih etmezler.

Vaaz, sohbet ve tebliğ adı verdikleri dinsel öğütlenmeyi, bazen de rüyalar görüp tevil ederek ilim zannettikleri vesveselerle
hareket etmeyi ilke edinirler. Bundan ötürü İslamcılar, “Kur’an’ın ilk emri oku!” manifestosunu zaman zaman hatırlatırlar
ama bu ayetin sanki “Sadece Kur’an oku!” mantığında indirildiğine itikat edip, tefekkürü sağlamlaştıran bilimsel eserleri ya
okumazlar ya da kritik yapmanın ötesine geçerler ve pozitif kuralları ilzam edip ortadan kaldırmaya girişirler.

İslamcılar, ahlaksız İslamcı dostunun ahlaksızlığını itiraf edemeyecek ölçüde ahlaksızdırlar. Üstelik İslamcıların her türden
ahlaksızlıklarına, fetva ve darülharb sapkınlığı ile mazeret üretirler, hatta erdemlilik diye onursuzluğu savunurlar.
Darülharb’te İslamcıya herşeyin mübah olduğuna inanırlar. Şeriat kuralları geçerli olmadığı için Türkiye’yi de darülharb
olarak görürler ve burada işlenecek tüm ahlaksızlıkları günahtan azade tutarlar, ama İslamcı olmayan bir kişi küçük de olsa
günah işlediğinde onun hakkında ölüm fermanı bile çıkarırlar.

İSLAMCILAR DİNİ BİLMEZLER

İslamcılar, Kur’an’da belli bir süreç ile gelen cihat ayetlerini sadece ve sadece “Savaşın, mukatele edin, kan dökün! Ve tüm
bunları da Allah ile Peygamberine fatura edin!” şeklinde anlarlar. Dünyada Müslüman olmayan herkes kötüdür, pistir,
hadestir ve kanlarını dökmek kendilerine helaldir.

İslamcılar, Allah’ın Taha Suresinin 2. Ayetinde; Hz. Muhammed’i hem teskin ettiğini hem de uyardığını ve Diyanet İşleri eski
Başkanı Mehmet Görmez’in de 8 Ağustos 2015’teki: “Ben bu Kur’an’ı size eşkıyalık yapasınız diye göndermedim” anlamıyla
DAEŞ, el Kaide ve Hizbullah gibi radikal dinci terör örgütlerine ve onların cihat patentli eşkıyalıklarına işaret ettiğini fark
edemeyecek kadar basiretsizdir. Esasına bakarsanız İslamcılar, kendi eşkıyalık heveslerine cihat adı verdikleri ve
Peygamberi de bu eşkıyalığa kefil etmek istedikleri hengamede karşılarına ben çıktığım ve Allah’ın ayetini deklare
ettiğimden dolayı hayal kırıklığı yaşamaktadırlar. Çünkü açık beyanlı ayet önlerine çıktığında ışık görmüş tavşan gibi dona
kalmakta ve eşkıyalıklarına ortak olamayacak bir peygamber-i zişanı kaybetmenin hüznünü ve sinirini hissetmektedirler.

Ayrıca diyelim ki ayetin anlamının benim ve Diyanet İşleri Başkanlığının verdiği şekilde olmadığını varsayalım, o zaman yine
bizim verdiğimiz mesaj doğru olmayacak mı? Yani Allah, Kur’an’ı eşkıyalık yapılsın diye mi indirmiş olacak? Kaldı ki
İslamcılar cihadı bahane ederek, kölelik, ganimet ve cariyelik için eşkıyalığın şahikasına imza atma noktasında gerçekten de
tarih yazmışlardır ve yazmaya müdavimlerdir. Ayrıntılarını ileride yazacağım.

İslamcılar, Allah’ın bazı ayetlerde Hz. Muhammed’i sert şekilde uyardığını da bilmezler, çünkü Kur’an’ı ve İslam tarihini
araştırmazlar. Mesela, Abese Suresinin ilk ayetlerinde, âmâ/ kör olan sahabeye yüzünü ekşiten Peygamberi o anda uyaran
Allah, başka bir ayette çok daha keskin ifadeyle resulüne: “Eğer Muhammed bazı sözler  uydurup bize iftira edecek
olsaydı, onun şah damarını koparırdım. Sizden kimse de buna mani olamazdı. Şüphesiz o müttakiler için bir
irşaddır.” (Hakka, 69/44-48) diyerek dikkatini çekmiştir. Fakat bu ayetleri benim gibi bir ilahiyat uzmanı hatırlattığında,
sanki böyle ayetler yokmuş veya anlamı öyle değilmişçesine anlamsızca alınganlaşan İslamcılar: “Kendini bilmez şu
ilahiyatçı ayetin manasını çarpıtarak Hz. Muhammed’e ve İslam kahramanlarına hakaret edip saldırdı” iftirasına sarılırlar.

Büyük kaygı taşıyorum… Sebebi basit

Kur’an’da Allah’ın peygambere dolambaçsız ve net söylemle sert çıkması yine İslamcıların tepkisini çekiyorsa, bu kez de



Allah’ı mı tehdit edecekler veya Kur’an ayetleri aleyhine mahkemede dava mı açacaklardır?

HERKESİ KAFİR YAPMAYA MERAKLILAR AMA BİR ŞEY BİLMİYORLAR

İslamcılar, kendi aralarında bile tekfir (bir kişiyi din dışı gösterme) modasının cazibesine dayanamazlar. Olur olmaz herkesi
kâfir yapmaya meraklı dinciler nedeniyle tüm uygar dünyada haklı bir İslamcılık (İslam demiyorum, dikkat edin) endişesi
taşımaktadır. Öyle ki, İslamofobi, yani İslam karşıtlığı Batı’da ciddi taraftar toplamaktadır.

İslamcılar, İslam tarihinde yaşanan olayları araştırmadıklarından önlerine konan hakikatları “Dinin mukaddesatına saldırı”
diye yorumlarlar. Örneğin, Halid bin Velid’in hakkındaki olaylardan biri de Malik bin Nuveyre arasında geçen meseledir. Bu
vakıayı dillendirenler Halid bin Velid'i suçlu görmektedir.

Olay şöyleydi:

Hz. Ebu Bekir devrinde Peygamberlik iddiasında bulunanlardan biri de Beni Temim kabilesinden Secah adlı bir kadındı. Bu
kadın peygamberlik iddiasında bulununca kendisine kabilesi ve Talib Oğulları olmak üzere birçok bedevi (urban) uydu. Çok
geçmeden Secah Güneye; Yemame üzerine yürüdü. Bir başka yalancı olan Müseylimetü’l-Kezzab’la evlenip onun
peygamberliğini tasdik etti.
Butah Şeyhi/Reisi Malik b. Nüveyre de; Secah’a uyarak mürted olmuş ve İslamiyetten çıkmıştı. Onun Secah’a uymasıyla
kabilesi de ona katıldı. Secah el-Cezire’ye, Kuzey Arabistan’a gidince; Beni temim kabilesi İslam’a dönmüş ve Malik de
tereddütte kalmıştı. O sırada mürtedlerle savaşan İslam komutanlarından Halid b. Velid’in askerlerinden bir grup, Malik b.
Nüveyre’yi ve önemli adamlarını Halid’in huzuruna getirdiler. Halid b. Velid’in yanında ve askerleri içinde olan Ebu katade,
bunların ezan okuyup namaz kıldıklarını, Malik ve adamlarına dokunulmaması gerektiğini söyledi. Halid’in askerlerinden bir
başkası da, onların ezan okumadıklarını ve namaz kılmadıklarını söylüyordu. Halife Hz. Ebu Bekir mürtedlerle savaşta, ezan
okumayı (namaz kılmayı) Müslümanlığın işareti kabul ederek böyle kabilelere dokunulmaması konusunda emir vermişti. O
gece soğuk bir gündü. Halid b. Velid Malik b. Nüveyre ve Adamları konusunda kanaatimizce tereddütte kalarak ve tedbirli
davranarak, hapsedilmelerini istedi. Münadisine (emrini görevlilere aktaran adamına) esirleri “müdâfee” etmelerini istedi.
Müdâfee defâet’ten gelir. Arapçada “defâet” ısınmak, idfa’ ısıtmak, dif’ ısınmaya sebep olan yün ve kıl gibi manalara gelir.
Ayrıca bir kimseyi duvar dibine/ içine (korumasına ve örtüsüne) almak da aynı fiille anlatılır. Bu açıdan Halid b. Velid’in
emrinde Malik ve adamlarını hapsetme ve soğuktan koruma anlamı aranmalıdır. Fakat aynı kelime Kinane kabilesi dilinde
“katl=öldürmek” anlamına geliyordu. Halid b. Velid’in emri üzerine Malik ve adamları geceleyin katledildi. Hz. Halid çığlıkları
duyunca dışarı çıktı ama, iş işten geçmişti. O sırada Halid’in dudaklarından şu sözler döküldü: “Allah bir şeyi isteyince onu
gerçekleştiriyor” Bu olay üzerine Ashabtan Ebu Katade Medine’ye gelip durumu Halife Hz. Ebu Bekir’e şikayet etti. Hz. Ömer,
Hz. Halid’in başkomutanlıktan azlini istedi. Fakat Hz. Ebu Bekir, Halid’i Medineye çağırıp durumu kendisinden dinledi.
Özrünü kabul etti, ama Malik’in dul hanımıyla evlenmesini hoş karşılamadı. Hz. Ebu Bekir, Yeniden Müslümanlığa dönmüş
olan (burada Ebu Katade’inin şahitliği esas alınmaktadır) ve yanlışlıkla öldürülen Malik b. Nüveyre ve öldürülenler için
Beytülmalden diyet ödedi. Oysa Hz. Ömer Halid b. Velid’in kısas cezasına çarpılmasını istiyordu. Hz. Ebu Bekir ise; “Hataen
olan işe kısas gerekmez” diyordu. Hz. Ömer: “Hiç olmazsa azl edilsin” teklifinde bulununca Hz. Ebu Bekir: “Allah’ın müşrikler
üzerine sıyırdığı kılıcı ben kınına sokmam” diye cevap vermişti.

(https://sorularlaislamiyet.com/halid-b-velid-ve-malik-b-nuveyre-olayinin-asli-nedir)

Halid bin Velid konusunun geniş kaynağını; “İbnü’l-Esir Ali b. Ebü’l-Kerm, el-Kâmil fi’t-Tarih, I-VXII, Beyrut ty. II, 353- 357;
Ebu Zeyd Şibli, Hâlidü’bnü’l-Velid, Mektebetü’l- Hancı, Mısır, 1952, s. 102- 105, 189- 193; Mustafa Fayda, “Halid b. Velid”
bulabilirsiniz. Ayrıca aynı konuda ama kısa özetiyle, Rıza Zelyut’un Aydınlık Gazetesindeki 23 Şubat 2018 tarihli yazısına da
bir göz atabilirler.

İslamcılar, mesela benim bu yazımı ya okumazlar ya da okuyup anladıklarını doğru anlamaya yormazlar, mütemadiyen
içlerinden, bazen de ağızlarında küfürler saydırırlar. Zaten korkularının altındaki psikoloji, benim sahih haberlerle doğru
bilgiyi verme haklılığımdan kaynaklanan mahcubiyetten dolayıdır.

 

KALİTESİZLER VE AŞAĞILIK KOMPLEKSLERİ VAR

Aslında İslamcılık denen şey; geleneği olmayan, fikirsel nesebi ve felsefi kalite ile edebi fazileti bulunmayan acınası bir
garip eksendir. Kalitesizlikleri, onları aşağılık kompleksine dûçar olmaya itmiştir. Onun içindir ki, dünyanın çeşitli
merkezlerinde mel’un din terörünü alkışlayıp, başrolündeki habis suratlı aktörlerini tanrılaştırırlar. Kan dökmeyi kutsal
bilirler., Kadına verdikleri değer, onların kendilerini ikinci sınıf kategorisine koyma tercihlerine göre anlam kazanır.

Şimdi İslamcılara sesleniyorum…

Odatv’deki pek çok arkadaşım sizleri her yönünüzle tanımayabilir ama 40 küsur senesi İslamcı yapılarda geçen biri olarak
ben sizi oldukça iyi tanırım, hatta sizin kendinizi tarif ettiğinizden daha ötesi betimlemelerle sizi tanımlayabilirim.  Ben
hayatımda ve tarihte; ahlaklı, haysiyetli, onurlu, zeki, küfürbaz olmayan, yalan söylemeyi dindarlık alameti görmeyen, iftira
etmeyen, insaflı, vicdanlı ve iz’anlı bir tane İslamcı tanısaydım veya görseydim herhalde şerefli Atatürk’ü zor keşfederdim.

https://sorularlaislamiyet.com/halid-b-velid-ve-malik-b-nuveyre-olayinin-asli-nedir


Tek bir tane adam oğlu adam İslamcıyı ben görmediğim gibi, hiç kimse göremez, İslamcılar da göremez ve gösteremez.

İslamcı ezikleri başımıza; Bid’atüzzaman Said Nursi’ye “Müslüman İseviler” sloganını fısıldayan, Fitnetüzzaman Fethullah’a
Dinlerarası Diyalog ve İbrahimi Dinler projesini yükleyen, Adnan Oktarcılara “Derin İngiliz Devleti” saçmalığını pas atıp
Mehdicilik oyununa yönlendiren ve İslamcı siyasetçilere BOP (Büyük Ortadoğu Projesi) senaryoluğuna taşeronluk görevi
veren Evanjelistler bela etti.

Laftan anlamayan, firaseti kısır, iradesi ipotekli ve şeyhine ya da liderine raiyye olmayı maharet ve sevap telakki eden sürü
psikolojili bu prototipi İslam dünyasına layık gören Evanjelizme binlerce kez lanet olsun!..

ASIL SORUYA GELELİM

Hizbullahçılar niye beni hedef olarak seçti?

Çünkü tüm dinci yapıların maskesini düşüren az sayıdaki ilahiyat uzmanından biri benim.

Çünkü Nurcuların küfür ve hakaretlerine aldırmaksızın en gizli belge ve lahikalarını fâş edip açıklayan kişi benim.

Çünkü dine zorla sokulan hurafeleri; deccal, mehdi ve Mesih’in gökten inmesi gibi batıl inançları çürüten kişi bendim.

Çünkü özellikle 2019’da Mehdi’nin çıkacağı hipnozunu yerleştirip, Fetö’den sonra ikinci bir dinci darbe girişiminin
hazırlandığını ihbar eden kişi benim.

Çünkü Din-i mübin olan İslam’ın ruhuna ait zenginlikleri kesintisiz olarak ortaya çıkartmam ve kendilerinin fonksiyonunu
etkisiz kılmam nedeniyle cemaat ve tarikatlarla beslenen mahfilleri rahatsız eden kişi benim.

Çünkü, İslamcıları da kullanarak Müslümanları esir eden Evanjelist iblisleri deşifre eden kişi benim.

Çünkü, “Peygamberler Devrimciydi. Değerleri Nasıl Yozlaştırıldı” yazımda tüm peygamberlerin insanlığa yol gösterici
önderler olduğunu söyleyen kişi benim.

Çünkü,, “Hz. Muhammed ve Mizah” yazımda Hz. Muhammed’in toleranslı ve insanları kucaklayan yumuşak huylu
nezaketini gündeme taşıyan kişi benim.

Çünkü, Hz. Muhammed’in kadınlara nasıl fırsatlar sunduğuna dair yazılar yazan kişi benim.

Çünkü Atatürk ile laiklik olmadığı takdirde dinin ayakta kalamayacağı ikazını yapan kişi de benim…

Madem ki bunlara imza atan kişi Nazif Ay idi, öyleyse dini kendi menfaatlerine alet edinenlerce hedef gösterilmesi hem
normal hem de caizdi.

Hz. Ali bugün yaşasaydı ona da ölüm tehdidinde bulunurdu İslamcılar.

İmam-ı Azam bugün yaşasaydı ona da ölüm tehdidinde bulunurdu İslamcılar.

Arabi gelenekçi Mevdudi bugün yaşasaydı ona da ölüm tehdidinde bulunurdu İslamcılar.

Mehmet Akif Ersoy bugün yaşasaydı ona da ölüm tehdidinde bulunurdu İslamcılar.

O halde bana ne gam!

Ömrü veren Allah’tır, ömre vakit biçen de O’dur.

Gerisi benim için teferruat dahi değildir, belki mevzu edilip vakit geçirilmesi bir ziyandır.

Biz doğduğumuzda aslında ölmüş de oluruz.

İlk ölümüm doğumumdur.

Son ölümüm ise ahirete doğumum.

Doğum ve ölüm ile yoğrulmuşsam, kime kalmış ölme sorunum?

Hz. Muhammed’in aziz hatırasına gelince….

Ömrüm ona ve onun getirdiği yüce insani değerlere saygıyla geçti.

“Ona hakaret ettin” diyenlerle veya ona hakarete yeltenenlerle mücadele ederek geçti ömrüm.

Ömrümü bu ulvi duygu ve düşüncelere vakfettim.

 “Ona hakaret ettin” diyenlerin ahlakını sorgulamam, zira olmayanla ilgilenmem.

O yüzden, “Ona hakaret ettin” diyenlerin akıl ve mantığını perişan ederim!

Hz. Muhammed, deyince aklıma Mevlana’nın bir beyitinde geçen şu harika tanımlama geldi::

“Akl kurban kun be pîş-i Mustafâ



'Hasbiyellah' gû ki Allahumme kefâ”

Anlamı:

Akıl, Muhammed Mustafa’nın önünde kurban olsun!

“Allah bana yeter” de, Allah sana gerçekten de yeter.

Tüm iftira, katliam fetvası ve sapkınca saldırılara karşı “Allah bana yeter” diyorum.

Ne Hz. Muhammed’in ne Allah’ın ve ne din kutsallarının İslamcıların tarif ettiği şekilde olmadığını da ilam ediyorum.

BEN ARTIK TÖVBEKÂRIM

Benden tövbe etmemi bekleyenlere, yani bir nevi benden Hristiyanlıktaki “Günah çıkartma” ritüeline benzer dinsel pişmanlık
iradesi beyanı isteyenlere tövbelerimi sıralayayım.

Tövbe ediyorum Yarabbi, yıllarca Atatürk’ün değerini bilemeyip ona muhalif olduğum için.

Tövbe ediyorum Yarabbi, Laikliğin ne büyük bir nimet olduğunu ve laiklik karşıtlığının Allah’ı ve dini ret anlamına geldiğini
geç anladığım İçin.

Tövbe ediyorum Yarabbi, dincilerin günün birinde demokrasiye inanabileceğini zannettiğim için.

Tövbe ediyorum Yarabbi, dincilerin 2016’daki darbe girişimini erkenden öğrenemediğim için.

Tövbe ediyorum Yarabbi, bizi ölümle tehdit eden Hizbullahçıların etnik kürtçülükle birlikte nurculuğa, Fetö’ye ve diğer dinci
cemaat ve tarikatlara yaslandığını evveliyatında göremediğim için.

Tövbe ediyorum Yarabbi, İslamcı yapıların 2019’a, “Mehdi gelecek” parolasıyla darbe yapma amaçlı organize olmalarını
daha önceleri fark edemediğim için. Eskiden aralarında belirgin uç ayrılıklar olan cemaat ve tarikatların artık Evanjelik
senaryonun piyonu olduklarını ve 2019’da darbe yapmak üzere anlaştıklarını zamanında kavrayamadığım için tövbe
ediyorum.

Tövbe ediyorum Yarabbi, bizden tövbe bekleyen, yani kendi habis ruhlarına ve eşkıyalık olarak gördükleri cihat anlayışına
bizi ortak etmek isteyenlerle muhatap olup bu yazıda onlara da pay ayırma lütfunda bulunduğum için.

Anlayacağınız, ben artık samimi nedamet getirmiş, tövbe-i nasuh ile tövbe etmiş bir tövbekârım.

İsteğiniz oldu mu, ey benden tövbe bekleyen İslami cihatçı çeteler?

Yok ama…

Katliam fetvacısı İslamcılar, bu tövbe beyanlarımı kabul etmezler.

Niçin mi?

Haksız ve şeytani planın sahibi oldukları halde bize “Tövbe edin!” davetlerini seslendirmelerinin tam karşılığı şudur: “Sizler
de bizim katilliğe prim ve cevaz veren cihatçı karaktersizliğimize boyun eğip biat edin”

Ama yok öyle yağma…

İslamcıların unuttukları veya anlayamadıkları bir husus var.

Ben onların tarif ettiği mübtezel din anlayışlarına mensup değilim.

Benim Rabbimin adına Allah denir. Onların Rablerine ise “Düşündükleri gibi olmasını istedikleri Allah” denir.

Onların dini sadece nüfus cüzdanlarında İslam diye yazılır, benimkine ise dinin sahibinin yalnızca Allah olduğunu deklare
eden “Hanif din” denir.

EY İSLAMCILAR, HEM KORKMAYIN HEM KORKUN!

İslamcı tayfa, sizedir sözüm…

Biz korku nedir bilmediğimizi yazının başında ifade etmiştim.

Lakin siz hem korkmayın hem de korkun!

İslamcılar, korkmayın!...

Ben sizden tövbe falan beklemiyorum, çünkü siz hata ve günah işlemeyen masum mahluksunuz. Hele hele benim tövbeme
benzer tövbeler etme şekli, sizin cibiliyetiniz ve tıynetinizde olmadığı için sizden böyle bir beklentim de yok.

İslamcıların tövbesini beklemiyorum ama siyasi iktidarın tövbesini, yani bize yönelik katliam emri verenlere karşı gereken
ağır yaptırımları uygulamasını ve yargıyı harekete geçirmesini talep ediyorum. Eğer dinin esaslarına dinamit koyan bu dinci
yapılara “dur” demezseniz, iktidarınızın ve İslam dininin temellerinin dinamitleneceğini bildiriyorum. Ortadoğu’da Daeş/ Işid,
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el Kaide ve YPG gibi örgütlerle mücadele ederken içerideki terör unsurlarını ihmal ederseniz, ceremesini ve faturasını siz ve
Türk milleti çeker.

İslamcılar, korkun!…

Odatv veya benim başıma bir şey gelirse Türkiye ve dünyada failleri bilinecektir.
Bize yapılacak herhangi bir saldırının ardında Hizbullahçı partiler, Nurcular başta olmak üzere tüm İslamcı cemaat ve
tarikatlar ile Siirt müftüsü Ahmet Altıok adlı katliam fetvacısı olduğunu herkes bilecek, yerel ve uluslararası hukuk gereken
en ağır cezaları fiil sahiplerine ödetecektir.

Bana gelince…

BEN ARTIK SAMİMİ BİR TÖVBEKÂRIM…

Ve tövbelere zorlandığım müddetçe ben de tövbelerime devam edeceğimi müjdeliyorum, haberiniz olsun…
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